РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2017 г.     № 49                                                  пос. Муслюмово ж-д. ст.

Об образовании новой улицы в п. Муслюмово, ж-д. ст. и внесении изменений в Постановление Администрации Муслюмовского сельского поселения от 07.10.2015 г. № 104

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муслюмовского сельского поселения, в связи с развитием Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района Администрация Муслюмовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать новую улицу в п. Муслюмово, ж-д. ст. Кунашакского муниципального района Челябинской области западнее улицы Солнечная и присвоить ей название: улица Российская.
2. Внести изменения в Перечень наименований улиц, переулков и других составных частей населенных пунктов Муслюмовского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Муслюмовского сельского поселения от 07.10.2015 г. № 104 «Об утверждении Перечня наименований улиц, переулков и других составных частей населенных пунктов Муслюмовского сельского поселения» дополнив его пунктом 1.44:
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта, улицы, переулка
	Тип

адресного объекта

	1.44
	Российская
	улица

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Муслюмовского сельского поселения в сети «Интернет» и на информационных стендах
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

   А.З. Хафизов